スマホアプリ「Dotevskii」公開

各位

お世話になります。 ＦＰＣの塚島と申します。
新作のアプリが公開となりましたので、寄稿させていただきます。
ご確認、ご検討いただけると幸いです。

以下本文
---------------------------

2014年6月19日
報道関係各位

スマホアプリ「Dotevskii」公開

iOS/Androidスマホ（タブレット）用アプリケーション「Dotevskii」を
４月３日に公開いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

記

スマホアプリ「Dotevskii」（ドット絵風好きー）は、超シンプルな
ドット絵アートツールです。

お子様でもお手軽にドット絵を描いて楽しんでいただけます。

https://www.prerele.com/releases/detail/17150
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140619%2F20140620&text=%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%9B%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8CDotevskii%E3%80%8D%E5%85%AC%E9%96%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F17150

■主な内容

・色を選んでドットをタッチするだけです。
・画像として保存したり、メールやツィートできます。
・ドットの縦横の数は４ｘ４～３２ｘ３２まで自由に変更できます。
・ドットの罫線は表示／非表示の切り替えができます。
・ボタンのタッチ音のＯＮ／ＯＦＦの切り替えができます。

以上 よろしくお願いします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■ｉＯＳ用リリース情報
アプリケーション名 ：Dotevskii
カテゴリ ： エンタメ
販売価格 ： 無料
アプリＵＲＬ：

https://itunes.apple.com/jp/app/id887357550&mt=8

サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/

■Ａｎｄｒｏｉｄ用リリース情報
アプリケーション名 ：Dotevskii
カテゴリ ： ツール
販売価格 ： 無料
アプリＵＲＬ：
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.block.art
サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/
要件 :ANDROID 2.2 以上

■本リリースに関するお問い合わせ
担当 ：ＦＰＣ 塚島 浩明
メール：
サイト：http://webfpc.com/

※ご質問など何かございましたらお気軽に上記まで
ご連絡ください。

以上 よろしくお願いします。

https://itunes.apple.com/jp/app/id887357550&mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id887357550&mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id887357550&mt=8
http://appli.webfpc.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.block.art
http://appli.webfpc.com/
http://webfpc.com/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com